SRK CUP 13. -15. april 2018

DM Minies • Result Compulsory Figures / Resultat Figur
	
	Name
	Nation
	
	Points
	M.V.
	Rule
	
	1
	2
	3

	1
	Asta Kær
	SRK
	
	  29.800
	  1.0
	
	
	1
	1
	1

	2
	Lisa Balbenko
	TSVW
	
	  27.900
	  0.0
	
	
	2
	2
	2


	Referee
	
	
	Judge 1
	
	Norbert
	DE

	Norbert
	DE
	
	Judge 2
	
	Freja
	RD

	
	
	
	Judge 3
	
	Louise
	RD


DM Espoirs • Result Compulsory Figures / Resultat Figur
	
	Name
	Nation
	
	Points
	M.V.
	Rule
	
	1
	2
	3

	1
	Marina Winther Holm
	FRK
	
	  28.600
	  2.0
	
	
	1
	1
	1

	2
	Ida Blichfeld Davidsen
	FRK
	
	  25.400
	  1.0
	
	
	3
	2
	2

	3
	Mia Esbech
	SRK
	
	  24.900
	  0.0
	
	
	2
	3
	3


	Referee
	
	
	Judge 1
	
	Norbert
	DE

	Norbert
	DE
	
	Judge 2
	
	Freja
	RD

	
	
	
	Judge 3
	
	Maja
	RD


DM Cadet • Result Compulsory Figures / Resultat Figur
	
	Name
	Nation
	
	Points
	M.V.
	Rule
	
	1
	2
	3

	1
	Maria Eirup
	FRK
	
	  42.100
	  9.0
	
	
	2
	1
	1

	2
	Asta Haugaard Nielsen
	SRK
	
	  41.900
	  8.0
	
	
	1
	2
	2

	3
	Josefine Lund Albæk
	FRK
	
	  37.500
	  7.0
	
	
	3
	3
	4

	4
	Natalie Goldberg Ballerini
	FRK
	
	  36.100
	  6.0
	
	
	5
	4
	3

	5
	Emma Mardov-Petersen
	FRK
	
	  35.400
	  5.0
	
	
	4
	5
	5

	6
	Alberte Veje Kastrup
	SRK
	
	  32.100
	  4.0
	
	
	6
	6
	6

	7
	Anna Esbech
	FRK
	
	  30.600
	  3.0
	
	
	8
	7
	7

	8
	Nanna B. Andersen
	SRK
	
	  29.200
	  2.0
	
	
	7
	8
	8

	9
	Sara Brasholt Wagenknecht
	FRK
	
	  26.600
	  1.0
	
	
	9
	9
	9

	10
	Thilde Dose
	SRK
	
	  17.700
	  0.0
	
	
	10
	10
	10


	Referee
	
	
	Judge 1
	
	Norbert
	DE

	Norbert
	DE
	
	Judge 2
	
	Freja
	RD

	
	
	
	Judge 3
	
	Maja
	RD


DM Ungdom • Result Compulsory Figures / Resultat Figur
	
	Name
	Nation
	
	Points
	M.V.
	Rule
	
	1
	2
	3

	1
	Vanessa Eiser
	DRES
	
	  57.900
	  5.0
	
	
	1
	1
	1

	2
	Victoria Runge
	SRK
	
	  46.800
	  4.0
	
	
	2
	2
	2

	3
	Rebekka Friberg
	SRK
	
	  39.100
	  3.0
	
	
	3
	3
	3

	4
	Mie Krügel
	SRK
	
	  36.700
	  2.0
	
	
	5
	4
	4

	5
	Sascha Malou Jensen
	SRK
	
	  36.500
	  1.0
	
	
	4
	5
	5

	6
	Laura Solberg Dirksen
	SRK
	
	  23.000
	  0.0
	
	
	6
	6
	6


	Referee
	
	
	Judge 1
	
	Norbert
	DE

	Norbert
	DE
	
	Judge 2
	
	Freja
	RD

	
	
	
	Judge 3
	
	Maja
	RD


Debutant B2 • Result Long Programme / Resultat Langt Program
	
	Name
	Nation
	
	Points
	M.V.
	Rule
	
	1
	2
	3

	1
	Janice Ruhnau
	TSVW
	
	  18.600
	 21.0
	
	
	3
	1
	1

	2
	Liliane Riehl
	ERVB
	
	  19.000
	 20.0
	
	
	1
	2
	2

	3
	Leonie Klammer
	ERVB
	
	  17.900
	 19.0
	
	
	2
	3
	3

	4
	Pia Malek
	ERVB
	
	  16.300
	 18.0
	
	
	4
	4
	5

	5
	Karoline Hellemann
	NIF
	
	  14.700
	 17.0
	
	
	5
	5
	7

	6
	Karoline Börison Larsen
	HRK
	
	  16.000
	 16.0
	
	
	6
	6
	4

	7
	Emma Mønster Halse
	HRK
	
	  13.200
	 15.0
	
	
	9
	7
	11

	8
	Louise Johansen
	KRSK
	
	  13.200
	 14.0
	
	
	11
	8
	6

	9
	Julie Thorndal
	KRSK
	
	  12.900
	 13.0
	
	
	10
	9
	9

	10
	Melissa Dønmez
	SRK
	
	  12.400
	 12.0
	
	
	7
	10
	16

	11
	Anastasia Klokov
	ERVB
	
	  11.600
	 11.0
	
	
	16
	11
	8

	12
	Cheyenne Dreher
	ERVB
	
	  11.600
	 10.0
	
	
	14
	12
	10

	13
	Selma Bech-Thomsen
	FRK
	
	  11.900
	  9.0
	
	
	8
	15
	12

	14
	Caroline Jørgensen
	SRK
	
	  10.700
	  8.0
	
	
	12
	17
	14

	15
	Isabella Rex
	KRSK
	
	  11.100
	  7.0
	
	
	13
	13
	15

	16
	Emma Baarupdal
	KRSK
	
	  10.500
	  6.0
	
	
	15
	15
	17

	17
	Freja Sølvberg
	KRSK
	
	  10.300
	  5.0
	
	
	17
	18
	13

	18
	Ea Albrecht
	JRK
	
	   9.900
	  3.5
	  7b 10a 
	
	19
	14
	19

	19
	Frida Bay
	KRSK
	
	   9.500
	  3.5
	  7b 10a 
	
	19
	19
	18

	20
	Amanda Dyring
	JRK
	
	   9.100
	  2.0
	
	
	17
	20
	22

	21
	Emilie Lilleøre Schlichting
	FRK
	
	   8.700
	  1.0
	
	
	21
	21
	20

	22
	Josefine Kunkel
	TSVW
	
	   7.900
	  0.0
	
	
	22
	22
	21


	Referee
	
	
	Judge 1
	
	Christina
	RD

	Maja/Henriette
	RD
	
	Judge 2
	
	Dorte
	RD

	
	
	
	Judge 3
	
	Malene
	RD


Show Solo • Result Long Programme / Resultat Langt Program
	
	Name
	Nation
	
	Points
	M.V.
	Rule
	
	1
	2
	3

	1
	Game Boy
	ERVB
	
	  38.200
	  5.0
	
	
	1
	1
	1

	2
	Let Me Entertain You
	DRES
	
	  31.700
	  4.0
	
	
	2
	2
	2

	3
	Rollschuh Sind In
	ERVB
	
	  29.000
	  3.0
	
	
	3
	3
	3

	4
	Elsa
	HRK
	
	  26.100
	  2.0
	
	
	4
	4
	4

	5
	Michael Jackson
	KRSK
	
	  24.000
	  1.0
	
	
	5
	5
	5

	6
	Lady Gaga
	KRSK
	
	  23.500
	  0.0
	
	
	6
	6
	6


	Referee
	
	
	Judge 1
	
	Henriette
	RD

	Henriette
	RD
	
	Judge 2
	
	Norbert
	DE

	
	
	
	Judge 3
	
	Maja
	RD


Debutant B1 • Result Long Programme / Resultat Langt Program
	
	Name
	Nation
	
	Points
	M.V.
	Rule
	
	1
	2
	3

	1
	Lara-Sophie Kopp
	ERVB
	
	  17.000
	 15.0
	
	
	1
	1
	1

	2
	Andrea Jæger
	FRK
	
	  14.700
	 14.0
	
	
	8
	2
	2

	3
	Camilla Azevedo
	KRSK
	
	  14.300
	 13.0
	
	
	3
	3
	3

	4
	Natalie Lyngvig Jensen
	SRK
	
	  13.700
	 12.0
	
	
	4
	4
	4

	5
	Nicoline Vick
	FRK
	
	  13.500
	 11.0
	
	
	2
	5
	6

	6
	Elisabeth Sarwar
	FRK
	
	  13.300
	 10.0
	
	
	4
	6
	5

	7
	Caroline Engelrud
	KRSK
	
	  11.900
	  9.0
	
	
	6
	7
	11

	8
	Silje Østergaard Mathiasen
	SRK
	
	  12.000
	  8.0
	
	
	7
	9
	8

	9
	Andrea Kristiansen
	KRSK
	
	  11.500
	  7.0
	
	
	9
	8
	10

	10
	Tenna Johanne Nielsen
	NIF
	
	  11.100
	  6.0
	
	
	12
	10
	7

	11
	Sofia Sølvsten Vissing
	HRK
	
	  10.700
	  5.0
	
	
	10
	13
	9

	12
	Julie Berthelsen
	FRK
	
	  10.600
	  4.0
	
	
	11
	11
	12

	13
	Sara Jensen
	KRSK
	
	   9.600
	  3.0
	
	
	13
	15
	13

	14
	Laura Witting
	NIF
	
	   9.800
	  2.0
	
	
	14
	12
	14

	15
	Anna Jensen
	KRSK
	
	   9.300
	  1.0
	
	
	15
	14
	15

	16
	Laura Fønss-Jørgensen
	NIF
	
	   7.500
	  0.0
	
	
	16
	16
	16


	Referee
	
	
	Judge 1
	
	Christina
	RD

	Maja/Henriette
	RD
	
	Judge 2
	
	Dorte
	RD

	
	
	
	Judge 3
	
	Malene
	RD


Show Lille Gruppe • Result Long Programme / Resultat Langt Program
	
	Name
	Nation
	
	Points
	M.V.
	Rule
	
	1
	2
	3

	1
	Left Behind
	FRK
	
	  42.700
	  3.0
	
	
	1
	1
	1

	2
	Die Faszinierende Welt Der Koral
	DRES
	
	  40.000
	  2.0
	
	
	2
	2
	2

	3
	Living Robots
	ERVB
	
	  25.400
	  1.0
	
	
	3
	3
	3

	4
	Spies
	JRK
	
	  16.500
	  0.0
	
	
	4
	4
	4


	Referee
	
	
	Judge 1
	
	Henriette
	RD

	Henriette
	RD
	
	Judge 2
	
	Norbert
	DE

	
	
	
	Judge 3
	
	Maja
	RD


Debutant A • Result Long Programme / Resultat Langt Program
	
	Name
	Nation
	
	Points
	M.V.
	Rule
	
	1
	2
	3

	1
	Fie Lelund Salhauge
	FRK
	
	  13.600
	 18.0
	
	
	1
	1
	3

	2
	Frederike Zach
	RSCG
	
	  13.600
	 17.0
	
	
	2
	2
	1

	3
	Alexandra Usichenko
	RSCG
	
	  12.900
	 16.0
	
	
	3
	3
	2

	4
	Benedikte Victoria Sandager Niel
	SRK
	
	  12.200
	 15.0
	
	
	4
	4
	4

	5
	Nicoline Graungaard
	SRK
	
	  11.400
	 14.0
	
	
	5
	5
	6

	6
	Emma Dyrvig Thomsen
	FRK
	
	  10.900
	 13.0
	
	
	6
	6
	7

	7
	Isabella Björk Paulsen
	SRK
	
	  10.300
	 12.0
	
	
	7
	7
	8

	8
	Agnes Nielsen
	SRK
	
	  10.500
	 11.0
	
	
	9
	8
	5

	9
	Frederikke Scholz
	FRK
	
	   9.500
	 10.0
	
	
	10
	9
	12

	10
	Maria Wahl Larsen
	FRK
	
	   9.500
	  9.0
	
	
	8
	10
	13

	11
	Laura Pineda
	SRK
	
	   9.300
	  8.0
	
	
	11
	14
	9

	12
	Dunya Rahali
	ERVB
	
	   9.000
	  7.0
	
	
	13
	11
	10

	13
	Victoria Balau
	RSCG
	
	   9.100
	  6.0
	
	
	12
	12
	11

	14
	Caroline Witting
	NIF
	
	   8.400
	  5.0
	
	
	15
	13
	14

	15
	Carolin Däweritz
	ERVB
	
	   8.100
	  4.0
	
	
	13
	15
	15

	16
	Olivia Johansen
	KRSK
	
	   7.800
	  3.0
	
	
	16
	17
	16

	17
	Signe Leisten Petersen
	SRK
	
	   7.600
	  2.0
	
	
	17
	16
	18

	18
	Nathali Rieland
	KRSK
	
	   7.500
	  1.0
	
	
	18
	18
	17

	19
	Amelie Stehr
	RSCG
	
	   6.700
	  0.0
	
	
	19
	19
	19


	Referee
	
	
	Judge 1
	
	Emilie
	RD

	Tanja
	RD
	
	Judge 2
	
	Dorte
	RD

	
	
	
	Judge 3
	
	Malene
	RD


Cadet A • Result Short Programme / Resultat Kort Program
	
	Name
	Nation
	
	Points
	M.V.
	Rule
	
	1
	2
	3

	1
	Maria Eirup
	FRK
	
	  35.800
	 11.0
	
	
	1
	1
	1

	2
	Emma Mardov-Petersen
	FRK
	
	  33.000
	 10.0
	
	
	2
	3
	2

	3
	Nanna B. Andersen
	SRK
	
	  31.900
	  9.0
	
	
	3
	2
	3

	4
	Alberte Veje Kastrup
	SRK
	
	  29.000
	  8.0
	
	
	4
	4
	4

	5
	Sara Solberg Dirksen
	SRK
	
	  24.100
	  7.0
	
	
	5
	7
	6

	6
	Asta Haugaard Nielsen
	SRK
	
	  23.800
	  6.0
	
	
	6
	6
	7

	7
	Natalie Goldberg Ballerini
	FRK
	
	  23.800
	  5.0
	
	
	7
	5
	8

	8
	Sara Brasholt Wagenknecht
	FRK
	
	  23.400
	  4.0
	
	
	8
	8
	5

	9
	Ida Volf Jensen
	FRK
	
	  21.900
	  3.0
	
	
	10
	9
	8

	10
	Josefine Lund Albæk
	FRK
	
	  21.000
	  2.0
	
	
	9
	10
	11

	11
	Anna Esbech
	FRK
	
	  20.900
	  1.0
	
	
	11
	11
	10

	12
	Thilde Dose
	SRK
	
	  20.300
	  0.0
	
	
	12
	12
	12


	Referee
	
	
	Judge 1
	
	Norbert
	DE

	Norbert
	DE
	
	Judge 2
	
	Tanja
	RD

	
	
	
	Judge 3
	
	Freja
	RD


Cadet A • Result Long Programme / Resultat Langt Program
	
	Name
	Nation
	
	Points
	M.V.
	Rule
	
	1
	2
	3

	1
	Nanna B. Andersen
	SRK
	
	  40.700
	 11.0
	
	
	1
	1
	1

	2
	Maria Eirup
	FRK
	
	  38.600
	 10.0
	
	
	2
	2
	2

	3
	Emma Mardov-Petersen
	FRK
	
	  36.900
	  9.0
	
	
	3
	3
	3

	4
	Alberte Veje Kastrup
	SRK
	
	  33.400
	  8.0
	
	
	4
	4
	5

	5
	Asta Haugaard Nielsen
	SRK
	
	  30.900
	  7.0
	
	
	6
	5
	4

	6
	Natalie Goldberg Ballerini
	FRK
	
	  29.200
	  6.0
	
	
	5
	6
	6

	7
	Anna Esbech
	FRK
	
	  27.900
	  5.0
	
	
	7
	7
	7

	8
	Sara Solberg Dirksen
	SRK
	
	  27.000
	  4.0
	
	
	8
	9
	8

	9
	Sara Brasholt Wagenknecht
	FRK
	
	  25.500
	  2.5
	  7b 10a 
	
	10
	8
	9

	10
	Josefine Lund Albæk
	FRK
	
	  25.200
	  2.5
	  7b 10a 
	
	9
	10
	9

	11
	Thilde Dose
	SRK
	
	  23.100
	  1.0
	
	
	11
	11
	11

	12
	Ida Volf Jensen
	FRK
	
	  20.900
	  0.0
	
	
	12
	12
	12


	Referee
	
	
	Judge 1
	
	Norbert
	DE

	Norbert
	DE
	
	Judge 2
	
	Tanja
	RD

	
	
	
	Judge 3
	
	Freja
	RD


Cadet A • Result Free (Short and Long) / Resultat Frit (Kort og Langt)
	
	Name
	Nation
	
	Points
	M.V.
	Rule
	
	1
	2
	3

	1
	Nanna B. Andersen
	SRK
	
	 154.000
	 11.0
	
	
	1
	1
	2

	2
	Maria Eirup
	FRK
	
	 151.600
	 10.0
	
	
	2
	2
	1

	3
	Emma Mardov-Petersen
	FRK
	
	 143.700
	  9.0
	
	
	3
	3
	3

	4
	Alberte Veje Kastrup
	SRK
	
	 129.200
	  8.0
	
	
	4
	4
	4

	5
	Asta Haugaard Nielsen
	SRK
	
	 116.500
	  7.0
	
	
	6
	5
	5

	6
	Natalie Goldberg Ballerini
	FRK
	
	 111.400
	  6.0
	
	
	5
	6
	6

	7
	Anna Esbech
	FRK
	
	 104.600
	  5.0
	
	
	8
	7
	7

	8
	Sara Solberg Dirksen
	SRK
	
	 105.100
	  4.0
	
	
	7
	8
	8

	9
	Sara Brasholt Wagenknecht
	FRK
	
	  99.900
	  3.0
	
	
	10
	9
	9

	10
	Josefine Lund Albæk
	FRK
	
	  96.600
	  2.0
	
	
	9
	10
	10

	11
	Thilde Dose
	SRK
	
	  89.600
	  1.0
	
	
	11
	11
	11

	12
	Ida Volf Jensen
	FRK
	
	  84.600
	  0.0
	
	
	12
	12
	12


	Referee
	
	
	Judge 1
	
	Norbert
	DE

	Norbert
	DE
	
	Judge 2
	
	Tanja
	RD

	
	
	
	Judge 3
	
	Freja
	RD


Show Duo • Result Long Programme / Resultat Langt Program
	
	Name
	Nation
	
	Points
	M.V.
	Rule
	
	1
	2
	3

	1
	Rise Up
	KRSK
	
	  32.400
	  6.0
	
	
	1
	2
	1

	2
	Bjørne Brødre
	HRK
	
	  31.400
	  5.0
	
	
	2
	1
	2

	3
	Descendants
	SRK
	
	  26.200
	  4.0
	
	
	3
	3
	3

	4
	Confident
	SRK
	
	  23.800
	  3.0
	
	
	4
	4
	4

	5
	Friends Forever
	KRSK
	
	  22.400
	  2.0
	
	
	5
	5
	5

	6
	Trolls
	SRK
	
	  17.100
	  1.0
	
	
	7
	6
	6

	7
	Moderne Prinsesser
	JRK
	
	  16.900
	  0.0
	
	
	6
	7
	7


	Referee
	
	
	Judge 1
	
	Norbert
	DE

	Norbert
	DE
	
	Judge 2
	
	Henriette
	RD

	
	
	
	Judge 3
	
	Maja
	RD


Ungdom • Result Short Programme / Resultat Kort Program
	
	Name
	Nation
	
	Points
	M.V.
	Rule
	
	1
	2
	3

	1
	Victoria Runge
	SRK
	
	  37.800
	  4.0
	
	
	1
	1
	1

	2
	Julie Blichfeld Davidsen
	FRK
	
	  33.800
	  3.0
	
	
	2
	2
	2

	3
	Sascha Malou Jensen
	SRK
	
	  30.000
	  2.0
	
	
	3
	3
	3

	4
	Rebekka Friberg
	SRK
	
	  27.500
	  1.0
	
	
	4
	4
	5

	5
	Laura Solberg Dirksen
	SRK
	
	  27.200
	  0.0
	
	
	5
	5
	4


	Referee
	
	
	Judge 1
	
	Norbert
	DE

	Norbert
	DE
	
	Judge 2
	
	Tanja 
	RD

	
	
	
	Judge 3
	
	Freja
	RD


Ungdom • Result Long Programme / Resultat Langt Program
	
	Name
	Nation
	
	Points
	M.V.
	Rule
	
	1
	2
	3

	1
	Julie Blichfeld Davidsen
	FRK
	
	  34.300
	  4.0
	
	
	1
	1
	2

	2
	Victoria Runge
	SRK
	
	  34.000
	  3.0
	
	
	2
	2
	1

	3
	Laura Solberg Dirksen
	SRK
	
	  31.300
	  2.0
	
	
	3
	3
	3

	4
	Sascha Malou Jensen
	SRK
	
	  30.600
	  1.0
	
	
	4
	4
	4

	5
	Rebekka Friberg
	SRK
	
	  29.600
	  0.0
	
	
	5
	5
	5


	Referee
	
	
	Judge 1
	
	Norbert
	DE

	Norbert
	DE
	
	Judge 2
	
	Tanja 
	RD

	
	
	
	Judge 3
	
	Freja
	RD


Ungdom • Result Free (Short and Long) / Resultat Frit (Kort og Langt)
	
	Name
	Nation
	
	Points
	M.V.
	Rule
	
	1
	2
	3

	1
	Victoria Runge
	SRK
	
	 139.800
	  4.0
	
	
	1
	1
	1

	2
	Julie Blichfeld Davidsen
	FRK
	
	 136.700
	  3.0
	
	
	2
	2
	2

	3
	Sascha Malou Jensen
	SRK
	
	 121.800
	  2.0
	
	
	4
	3
	3

	4
	Laura Solberg Dirksen
	SRK
	
	 121.100
	  1.0
	
	
	3
	4
	4

	5
	Rebekka Friberg
	SRK
	
	 116.300
	  0.0
	
	
	5
	5
	5


	Referee
	
	
	Judge 1
	
	Norbert
	DE

	Norbert
	DE
	
	Judge 2
	
	Tanja 
	RD

	
	
	
	Judge 3
	
	Freja
	RD


Show Cadet Quartet • Result Long Programme / Resultat Langt Program
	
	Name
	Nation
	
	Points
	M.V.
	Rule
	
	1
	2
	3

	1
	Slaves Of Egypt
	FRK
	
	  46.000
	  3.0
	
	
	1
	1
	1

	2
	Gymnastic
	KRSK
	
	  20.700
	  2.0
	
	
	2
	2
	2

	3
	Policeman
	SRK
	
	  17.300
	  1.0
	
	
	3
	3
	4

	4
	Grease
	SRK
	
	  16.800
	  0.0
	
	
	4
	4
	3


	Referee
	
	
	Judge 1
	
	Norbert
	DE

	Norbert
	DE
	
	Judge 2
	
	Henriette 
	RD

	
	
	
	Judge 3
	
	Freja
	RD


Show Stor Gruppe • Result Long Programme / Resultat Langt Program
	
	Name
	Nation
	
	Points
	M.V.
	Rule
	
	1
	2
	3

	1
	Minions
	KRSK
	
	  21.600
	  0.0
	
	
	1
	1
	1


	Referee
	
	
	Judge 1
	
	Norbert
	DE

	Norbert
	DE
	
	Judge 2
	
	Tanja
	RD

	
	
	
	Judge 3
	
	Maja
	RD


Minies A • Result Long Programme / Resultat Langt Program
	
	Name
	Nation
	
	Points
	M.V.
	Rule
	
	1
	2
	3

	1
	Asta Kær
	SRK
	
	  26.400
	  4.0
	
	
	1
	1
	1

	2
	Celina Cruz Schneider
	SRK
	
	  22.500
	  3.0
	
	
	2
	3
	2

	3
	Anastasia Usichenko
	RSCG
	
	  22.000
	  2.0
	
	
	3
	2
	3

	4
	Lisa Balbenko
	TSVW
	
	  18.200
	  1.0
	
	
	4
	4
	4

	5
	Chalina Dam
	SRK
	
	  15.600
	  0.0
	
	
	5
	5
	5


	Referee
	
	
	Judge 1
	
	Norbert
	DE

	Norbert
	DE
	
	Judge 2
	
	Tanja
	RD

	
	
	
	Judge 3
	
	Maja
	RD


Espoirs Piger • Result Long Programme / Resultat Langt Program
	
	Name
	Nation
	
	Points
	M.V.
	Rule
	
	1
	2
	3

	1
	Marina Winther Holm
	FRK
	
	  30.700
	  6.0
	
	
	1
	1
	1

	2
	Antonia Plotkowski
	ERVB
	
	  26.700
	  5.0
	
	
	2
	2
	2

	3
	Josefine Ripa
	FRK
	
	  20.400
	  4.0
	
	
	4
	3
	3

	4
	Signe Andersen
	KRSK
	
	  19.700
	  3.0
	
	
	3
	4
	5

	5
	Clara Olesen
	SRK
	
	  19.500
	  2.0
	
	
	5
	5
	4

	6
	Ida Blichfeld Davidsen
	FRK
	
	  17.300
	  1.0
	
	
	6
	6
	6

	7
	Mia Esbech
	SRK
	
	  16.100
	  0.0
	
	
	7
	7
	7


	Referee
	
	
	Judge 1
	
	Norbert
	DE

	Norbert
	DE
	
	Judge 2
	
	Tanja
	RD

	
	
	
	Judge 3
	
	Freja
	RD


Espoirs Drenge • Result Long Programme / Resultat Langt Program
	
	Name
	Nation
	
	Points
	M.V.
	Rule
	
	1
	2
	3

	1
	Benjamin Volder
	FRK
	
	  15.100
	  0.0
	
	
	1
	1
	1


	Referee
	
	
	Judge 1
	
	Norbert
	DE

	Norbert
	DE
	
	Judge 2
	
	Tanja
	RD

	
	
	
	Judge 3
	
	Freja
	RD


Minies B • Result Long Programme / Resultat Langt Program
	
	Name
	Nation
	
	Points
	M.V.
	Rule
	
	1
	2
	3

	1
	Molly Folke Bendstrup
	HRK
	
	  22.600
	 16.0
	
	
	1
	1
	1

	2
	Ida Elisabeth Madsen
	SRK
	
	  21.100
	 15.0
	
	
	2
	2
	2

	3
	Amanda Plassmann
	KRSK
	
	  18.900
	 14.0
	
	
	3
	6
	3

	4
	Bolette Smidth
	KRSK
	
	  19.500
	 13.0
	
	
	4
	3
	4

	5
	Katrine Hellemann
	NIF
	
	  17.900
	 12.0
	
	
	6
	4
	5

	6
	Antonia Patricia Biehl Clausen
	FRK
	
	  17.800
	 11.0
	
	
	5
	5
	6

	7
	Vibe Nielsen
	SRK
	
	  15.400
	  9.5
	
	
	8
	7
	9

	8
	Mia Akay
	ERVB
	
	  15.100
	  9.0
	
	
	7
	8
	10

	9
	Mikala Hansen
	SRK
	
	  15.300
	  8.5
	
	
	8
	9
	7

	10
	Inga Schleef
	TSVW
	
	  14.000
	  7.0
	
	
	10
	10
	11

	11
	Sara Eget Bigandt Kronow
	SRK
	
	  13.600
	  6.0
	
	
	12
	11
	8

	12
	Mikkeline Rønnow
	SRK
	
	  12.700
	  5.0
	
	
	11
	12
	12

	13
	Amanda Azevedo
	KRSK
	
	  11.200
	  4.0
	
	
	13
	14
	13

	14
	Alba Kortland-Raft
	FRK
	
	  10.600
	  3.0
	
	
	14
	15
	14

	15
	Mathilde Hansen
	SRK
	
	  10.400
	  2.0
	
	
	15
	13
	15

	16
	Louise Marie Nielsen
	NIF
	
	   9.000
	  1.0
	
	
	16
	15
	16

	17
	Ida Freck Kolby
	FRK
	
	   8.300
	  0.0
	
	
	17
	17
	16


	Referee
	
	
	Judge 1
	
	Norbert
	DE

	Norbert
	DE
	
	Judge 2
	
	Tanja
	RD

	
	
	
	Judge 3
	
	Freja
	RD


Cadet B Piger • Result Long Programme / Resultat Langt Program
	
	Name
	Nation
	
	Points
	M.V.
	Rule
	
	1
	2
	3

	1
	Maryam Hassanein
	ERVB
	
	  26.600
	 12.0
	
	
	1
	1
	1

	2
	Anna Boesen
	FRK
	
	  19.800
	 10.0
	  7b 10a 
	
	3
	6
	2

	3
	Jennifer Malek
	ERVB
	
	  19.500
	 10.0
	  7b 10a 
	
	2
	3
	6

	4
	Astrid Kidmose
	FRK
	
	  19.800
	 10.0
	  7b 10a 
	
	4
	2
	4

	5
	Nanna Grenaa Jensen
	FRK
	
	  19.100
	  8.0
	
	
	5
	7
	3

	6
	Katja Michaelsen
	FRK
	
	  18.900
	  7.0
	
	
	6
	4
	5

	7
	Amalie Lindegaard
	KRSK
	
	  18.300
	  6.0
	
	
	7
	8
	7

	8
	Sarah Sobota
	ASVH
	
	  17.100
	  5.0
	
	
	8
	4
	9

	9
	Leonora Jensen
	NIF
	
	  15.800
	  4.0
	
	
	11
	9
	8

	10
	Rebecca Kronborg Duris
	FRK
	
	  15.000
	  3.0
	
	
	9
	11
	10

	11
	Ida Bergstein
	HRK
	
	  15.100
	  2.0
	
	
	10
	10
	11

	12
	Cecilie Dahl Allert
	FRK
	
	  13.300
	  1.0
	
	
	12
	12
	12

	13
	Soma Salim
	FRK
	
	  12.600
	  0.0
	
	
	13
	13
	13


	Referee
	
	
	Judge 1
	
	Norbert
	DE

	Norbert
	DE
	
	Judge 2
	
	Tanja
	RD

	
	
	
	Judge 3
	
	Maja
	RD


Cadet B Drenge • Result Long Programme / Resultat Langt Program
	
	Name
	Nation
	
	Points
	M.V.
	Rule
	
	1
	2
	3

	1
	Malthe Petersen
	NIF
	
	  19.100
	  0.0
	
	
	1
	1
	1


	Referee
	
	
	Judge 1
	
	Norbert
	DE

	Norbert
	DE
	
	Judge 2
	
	Tanja
	RD

	
	
	
	Judge 3
	
	Maja
	RD


Mesterrække • Result Short Programme / Resultat Kort Program
	
	Name
	Nation
	
	Points
	M.V.
	Rule
	
	1
	2
	3

	1
	Nathalia Tjørnehøj
	FRK
	
	  40.100
	  4.0
	
	
	2
	1
	1

	2
	Alica Kortylak
	ERVB
	
	  38.900
	  3.0
	
	
	1
	2
	2

	3
	Mandy Springer
	RSCG
	
	  27.000
	  2.0
	
	
	3
	4
	3

	4
	Caroline Olsen
	FRK
	
	  26.100
	  1.0
	
	
	5
	3
	4

	5
	Zenia Olsen
	FRK
	
	  25.400
	  0.0
	
	
	4
	5
	5


	Referee
	
	
	Judge 1
	
	Norbert
	DE

	Norbert
	DE
	
	Judge 2
	
	Tanja 
	RD

	
	
	
	Judge 3
	
	Freja
	RD


Mesterrække • Result Long Programme / Resultat Langt Program
	
	Name
	Nation
	
	Points
	M.V.
	Rule
	
	1
	2
	3

	1
	Alica Kortylak
	ERVB
	
	  39.100
	  4.0
	
	
	1
	1
	1

	2
	Mandy Springer
	RSCG
	
	  33.700
	  3.0
	
	
	2
	2
	3

	3
	Nathalia Tjørnehøj
	FRK
	
	  34.100
	  2.0
	
	
	3
	3
	2

	4
	Zenia Olsen
	FRK
	
	  24.000
	  1.0
	
	
	4
	4
	4

	5
	Caroline Olsen
	FRK
	
	  23.100
	  0.0
	
	
	5
	5
	5


	Referee
	
	
	Judge 1
	
	Norbert
	DE

	Norbert
	DE
	
	Judge 2
	
	Tanja 
	RD

	
	
	
	Judge 3
	
	Freja
	RD


Mesterrække • Result Free (Short and Long) / Resultat Frit (Kort og Langt)
	
	Name
	Nation
	
	Points
	M.V.
	Rule
	
	1
	2
	3

	1
	Alica Kortylak
	ERVB
	
	 156.200
	  4.0
	
	
	1
	1
	1

	2
	Nathalia Tjørnehøj
	FRK
	
	 142.400
	  3.0
	
	
	2
	2
	2

	3
	Mandy Springer
	RSCG
	
	 128.100
	  2.0
	
	
	3
	3
	3

	4
	Zenia Olsen
	FRK
	
	  97.400
	  1.0
	
	
	4
	4
	5

	5
	Caroline Olsen
	FRK
	
	  95.400
	  0.0
	
	
	5
	5
	4


	Referee
	
	
	Judge 1
	
	Norbert
	DE

	Norbert
	DE
	
	Judge 2
	
	Tanja 
	RD

	
	
	
	Judge 3
	
	Freja
	RD


Show Cadet Gruppe • Result Long Programme / Resultat Langt Program
	
	Name
	Nation
	
	Points
	M.V.
	Rule
	
	1
	2
	3

	1
	It's Hairspray
	FRK
	
	  27.900
	  2.0
	
	
	1
	1
	1

	2
	Find Holger
	SRK
	
	  24.800
	  1.0
	
	
	2
	2
	2

	3
	Samba
	KRSK
	
	  17.900
	  0.0
	
	
	3
	3
	3


	Referee
	
	
	Judge 1
	
	Norbert
	DE

	Norbert
	DE
	
	Judge 2
	
	Henriette
	RD

	
	
	
	Judge 3
	
	Maja
	RD


Show Quartet • Result Long Programme / Resultat Langt Program
	
	Name
	Nation
	
	Points
	M.V.
	Rule
	
	1
	2
	3

	1
	Herzstillstand
	ERVB
	
	  34.600
	  1.0
	
	
	1
	1
	1

	2
	Safri Girls
	HRK
	
	  20.900
	  0.0
	
	
	2
	2
	2


	Referee
	
	
	Judge 1
	
	Norbert
	DE

	Norbert
	DE
	
	Judge 2
	
	Henriette
	RD

	
	
	
	Judge 3
	
	Maja
	RD


